
ENEA Nowa Energia sp. z o.o.                               

ul. Kaszubska 2 
26-603 Radom 

   

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 
      Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI  Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

       nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 171.148.100,00 PLN 

 

Centrala 

Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

ul. Kaszubska 2 

26-603 Radom 

 

www.enea.pl/pl/nowaenergia 

ene.sekretariat@enea.pl 

NIP 7792510877 

REGON 384813168  

Znak sprawy: OFZ.OWU-KK.2111.4.2025                   Jastrowie, 29.04.2025r.  

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.”Wymiana sterowników regulatora obrotów w EW Żur” 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterowników programowalnych prod. Emerson w 

równoważnej konfiguracji umożliwiającej realizację wszystkich zadań opisanych w OPZ?  

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie wyraża zgody  ze względu na unifikację sterowników w Biurze Koronowo. 

Pytanie 2 

Czy w ramach realizacji zadania Wykonawca odpowiedzialny będzie za aktualizację systemu SCADA 

OneView?  

Odpowiedź 2 

Wykonawca będzie odpowiedzialny za aktualizację oprogramowania AKPiA w zakresie opisanym w 

Opisie Przedmiotu Zamówienia. Udostępnienie zmiennych do SCADY OneView należy do Wykonawcy.  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający posiada hasła i źródła umożliwiające modyfikację systemu SCADA Asix? Czy system 

objęty jest gwarancją producenta? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie posiada haseł i źródeł umożliwiających modyfikację systemu SCADA Asix. System nie 

jest objęty gwarancją producenta. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający posiada kody źródłowe i hasła do sterowników bloku? Czy urządzenia objęte są 

gwarancją producenta? " 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie posiada kodów źródłowych i haseł do sterowników bloku. System nie jest objęty 

gwarancją producenta. 
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